
 

 

 

COMUNE DI ISTRANA 
Provincia di Treviso 

 

DETERMINAZIONE N. 84 DEL 12-02-2020 
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA DEL CONCORSO 

PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N. 1 OPERAIO SPECIALIZZATO ADDETTO ALLE 

MANUTENZIONI EDILI  CAT. B3. 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E CULTURALI 

 
 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 554 del 03.12.2019, 

con la quale è stato indetto il concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 operaio specializzato 

addetto alle manutenzioni edili cat. B3, a tempo pieno ed indeterminato presso l’Area 5^ Lavori pubblici 

e manutenzioni; 

 

VISTO il bando di concorso prot. 15705 del 05.12.2019 pubblicato all'albo pretorio del Comune, nel 

Bollettino ufficiale regionale e nella Gazzetta ufficiale, Concorsi ed esami, con scadenza per la 

presentazione delle domande il 07.01.2020;  

 

RICHIAMATA la determinazione segretariale n. 1 del 08.01.2020, con la quale è stata nominata la 

commissione esaminatrice del suddetto concorso come segue: 

 

- Morao Olivo – Istruttore direttivo tecnico cat. D1 e Responsabile dell’Area 5^ Lavori Pubblici e 

Manutenzioni - Presidente; 

- Vedelago Sante – Istruttore tecnico cat. C6 - del Comune di Morgano - membro esterno esperto;  

- Merlo Denise - Istruttore tecnico cat. C5, dipendente del Comune di Istrana assegnata all’Area 

5^ - membro interno esperto; 

- Sig.ra Gasparetto Alessandra, Funzionario Amministrativo cat. D3 – Responsabile dell’Area 1^ 

Servizi Amministrativi e Culturali – dipendente del Comune di Istrana (TV) – segretario; 

 

CONSIDERATO che la procedura concorsuale si è svolta regolarmente nel rispetto di quanto 

disciplinato dal bando, nonché dal Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, 

contenente la disciplina dei concorsi e delle selezioni; 

 

VISTI i verbali della commissione esaminatrice (dal n. 1 al n. 5) allegati al presente provvedimento, 

stilati e sottoscritti da tutti i componenti, dai quali risulta la graduatoria degli idonei; 

 

RILEVATO che non sussistono situazione di parità di punteggio nella graduatoria di merito; 

 

VISTA la graduatoria di merito stilata come segue: 

 

n. NOMINATI

VO 

Votazione 

1^ prova 

scritta torica  

Votazione 

2^ prova 

pratica 

Votazione 

prova orale 

Votazione 

Complessiva 

Posizione  

1 Mattia 24/30 28/30 24/30 50 1 



AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E CULTURALI n. 39 del 12-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ISTRANA 

 

Pizzolato 

 

 

RITENUTO necessario procedere all’approvazione degli stessi e alla suddetta graduatoria di merito, 

come previsto dall’art. 28 del regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

VISTI: 
-    la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il periodo 2020-2022, 

approvata con deliberazione consiliare n. 51 in data 23 dicembre 2019; 

-    il bilancio di previsione 2020-2022, approvato con deliberazione consiliare n. 53 in data 23 dicembre 

2019; 

-    il Piano esecutivo di gestione 2020-2022, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 133 

in data 24 dicembre 2019; 

VISTO l’art. 6 e l’art. 13 del regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 44 del 14.11.2002; 

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267/2000 in materia di funzioni e responsabilità dirigenziali e di 

conferimento delle medesime;  

VISTO il decreto sindacale n. 15 del 30 dicembre 2020 con cui è stato nominato il Responsabile 

dell’Area 1^ – Servizi amministrativi e culturali; 

VERIFICATA la regolarità e la correttezza amministrativa ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del 

decreto legislativo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare i verbali allegati al presente provvedimento (dal n. 1 al n. 5), relativi al concorso 

per esami per l’assunzione di n. 1 operaio specializzato addetto alle manutenzioni edili cat. B3, 

a tempo pieno ed indeterminato presso l’Area 5^ Lavori pubblici e manutenzioni; 

2. di approvare la graduatoria di merito come segue: 

 

n. NOMINATI

VO 

Votazione 

1^ prova 

scritta torica  

Votazione 

2^ prova 

pratica 

Votazione 

prova orale 

Votazione 

Complessiva 

Posizione  

1 Mattia 

Pizzolato 

24/30 28/30 24/30 50 1 

 

 

3 . di demandare ad un successivo provvedimento l’assunzione del 1^ classificato, Sig. Pizzolato 

Mattia a seguito del reperimento della necessaria documentazione prevista per l’assunzione. 

 

 

 
 

  

 Il Responsabile dell’Area 

GASPARETTO ALESSANDRA 

 
Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 

 


